


DUOMENYS APIE NUMERIŲ ŽEMĖS SKLYPAMS, PASTATAMS, JŲ KOMPLEKSAMS AR KORPUSAMS SUTEIKIMĄ, KEITIMĄ AR
PANAIKINIMĄ

Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriaus
2015 m. balandžio 24 d.
įsakymo Nr. AV-310
1   priedas

Seniūnijos  pavadinimas
Gyvenamosios vietovės pavadinimas

Kartografinis pagrindas
Koordinačių sistema

Adresų koordinačių nustatymo būdas

Linkuvos sen.
Puodžiūnų k.

Kadastro žemėlapis
LKS-94
Grafinis

Unikalus Nr. Gatvės pavadinimas

Žemės sklypo,
kuriame leidžiama

pastatų statyba,
pastato ar pastatų

komplekso Nr. gatvėje
ar gyvenamojoje

vietovėje X Y
Eil.
nr.

Korpuso
Nr.

Buvusio adreso duomenys Adreso koordinatės

Gatvės pavadinimas

Žemės sklypo,
kuriame leidžiama

pastatų statyba,
pastato ar pastatų

komplekso Nr. gatvėje
ar gyvenamojoje

vietovėje
Korpuso

Nr.

Suteikto adreso duomenys

Gyvenamosios
vietovės

pavadinimas
1 2 4 5 6 7 8 9 10 113

440006979695
659400118013
659400118024
659400118035
659400118046
659400118057
659400118068

3A 6226130 5007581. 5 Puodžiūnų k.

658300050105
659620103014
659620103025
659620103036
659620103047
659620103058

3B 6226161 5007322. 7 Puodžiūnų k.
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1 2 4 5 6 7 8 9 10 113
659620103069
659620103070
659620103082

3B 6226161 5007322. 7 Puodžiūnų k.

659370063010
659370063024
659370063030
659370063041
659370063052

3C 6226307 5007153. 11 Puodžiūnų k.

 (Ingrida
Rudžianskienė)

4 6226095 5008324. 4 Puodžiūnų k.

Dokumentą parengė: vyr. specialistė RAIMONDA TAMOŠAUSKAITĖ

Priedo lapas 2 iš 2


